

**महालेखाकार (लेखापरीक्षा I) का कार्यालय, केरल, तिरुवनंतपुरम**  
**(प्रशिक्षण केन्द्र)**

**OFFICE OF THE ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT I)**  
**KERALA, THIRUVANANTHAPURAM**  
**(TRAINING CENTRE)**

सं.ले.प./प्रशिक्षण/11-166/2024-25/  
No.Au/Trg/11-166/2024-25/

दिनांक: 04 मार्च 2025  
Date: 04 March 2025

**अनुभागीय आदेश सं./ SECTIONAL ORDER NO. 374**

अनुच्छेद आदेश संख्या 369 दिनांक 28.02.2025 के आंशिक संशोधन में, प्रशासनिक कारणों से, इस कार्यालय के निम्नलिखित अधिकारियों को डेटा एनालिटिक्स और विश्लेषण पर चल रहे प्रशिक्षण कार्यक्रम के लिए मूल रूप से नामित अधिकारियों के स्थान पर नामित किया गया है, जो हमारे इन-हाउस प्रशिक्षण केंद्र (कंप्यूटर लैब) में 03.03.2025 से 14.03.2025 तक आयोजित किया जाएगा।

In partial modification of Sectional Order No. 369 dated 28.02.2025, due to administrative reasons, the following officials of this office have been nominated in place of the originally nominated officials for the ongoing training programme on Data Analytics and Analysis conducted at our in-house training centre (Computer Lab) for the period from 03.03.2025 to 14.03.2025.

Sl No	Name of the Official Originally Nominated (Shri. / Smt.)	Name of the Substitute Nominated (Shri. / Smt.)
1.	Telvin Thankachan, Auditor, AMG I/ Audit II	Sreekanth Gopalan, AAO, AMG I/ Audit II
2.	Divya I V, AAO, AMG I/ Audit II	Aswanth S B, Auditor, FINAT/ Audit II
3.	Shivendra Pratap Singh, AAO, AMG I/ Audit I	Hasan Abbas, AAO, AMG III/ Audit I
4.	Kumar Shailesh, AAO, AMG II/ Audit I	
5.	Sudheer Kumar, AAO AMG III/ Audit I	Ashiq S, Auditor, AMG III/ Audit I
6.	Amit Kumar Giri, AAO AMG III/ Audit I	Om Jee Tiwari, AAO, AMG II/ Audit I

(उप महालेखाकार (प्रशासन) के दिनांक 04 मार्च 2025 के आदेशानुसार)

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी / प्रशिक्षण  
Senior Audit Officer/Training

प्रतिलिपि:-

1.	अनुभागीय आदेश बुक/सूचना पट्ट	4.	व.अ.प.ले./प्रशा., रोकड, हक्र .प.ले)-I)/(ले.प.-II)
2.	संबंधित अधिकारी	5.	प्र.म.ले. (ले.प.-I)/(ले.प.-II) के सचिव/निजी सचिव
3.	संबंधित समूह अधिकारी	6.	सी सेल/आईटी समर्थन कक्ष/हिन्दी कक्ष/सामान्य कक्ष/पी ए ओ/ आई ए